JlonmoBHEeHHS
10 MPOEKTY pillleHHs MiCbKOI paau
«IIpo 3minu g0 Ilporpamu ¢iHaHCOBOI MIATPMMKH KOMYHAJBHUX MIANPHEMCTB
micra Yikropoa na 2018-2020 poxkn»

1. 36utpmuTH o0csr BumaTkiB 3aBmanHs 1 Iligmporpamm 2 «3abesnedeHHs
HOIATPUMKH KOMYHAJIBHUX TMIIIPUEMCTB JJI 3IMCHEHHS CTAaTYTHOI MISJIBHOCTI» 3a
[Iporpamoro ¢iHaHCOBOI MIATPUMKH KOMYHAJIBHUX IMANPUEMCTB MiCTa Y Kropoja Ha
2018-2020 poku Ha cymy 2 278,0 THUC. TpH. A1 HAJAHHSA JTOTallli Ha TOKPUTTS 30MTKIB 3a
9 micsamiB 2018 poky Ta mpUBECTH y BIAMOBIAHICT Aoaatku 1, 2 ta 3 mo [Iporpamu.

2. Buxknactu B HOBIM pepakiii qomatku 1, 2, 3 ta 4 no Ilporpamu dinancoroi
MiATPUMKHA KOMYHAJIBHUX MIANPUEMCTB MicTa Yskropos Ha 2018-2020 poxwu.

Micbkuii roioBa b. AH/IPIiB



CynpoBigHa 3anucka
10 MPOEKTY pillleHHs MiCbKOI paau
«IIpo 3minu g0 Ilporpamu ¢iHaHCOBOI MIATPMMKH KOMYHAJBHUX MIANPHEMCTB
micra Yikropoa na 2018-2020 poxkn»

BianoBinHo 10 pillieHHS! BAKOHKOMY Y Kropoicbkoi Micbkoi paau 14.11.2018 poky
No318 «IIpo dinancoBo-rocnomapebkuii ctan KIT «Bomokanan m. Ykropoaa»», 1aHUM
IPOEKTOM pilIeHHS 30UIbIIUTH 00csIr BuAaTkiB 3aBnanHga 1 Ilianporpamu 2
«3abe3neyeHHs MIATPUMKA KOMYHAJbHUX MIANPUEMCTB [JIsl 3IIMCHEHHS CTaTyTHOL
TismbHOCT 3a IIporpaMoro ¢piHaHCOBOI MIATPUMKH KOMYHAJIBHUX IIJNPUEMCTB MiCTa
Yxropon Ha 2018-2020 poxu Ha cymy 2 278,0 TuC. TpH. JUIsl HaJaHHS JOTamii Ha
MOKPUTTS 30UTKIB 32 9 micsiiB 2018 poky.

Ha mingcraBi pimieHHS BHUKOHABYOTO KOMITETY YOKTOPOACHKOI MICBKOI paau
14.11.2018 poxy Ne318 «Ilpo ¢inancoBo-rocnogapcbkuii crtan KII «Bomokanam M.
VYxropona» ta pimenHsa XXIX cecii micekoi paau VII ckinukanns Big 19.11.2018 poky
Neo 1317 «IIpo 3minu no Ilporpamu piHAaHCOBOI MIATPUMKH KOMYHAJIBHUX MIJIPHEMCTB
Mmicta Yxropoa Ha 2018-2020 poku» NMpuUBECTH y BIAMOBIIHICTD 13 BHECEHUMHU 3MIHAMU
nonatku 1, 2, 3 ta 4 no [lporpamu ¢iHaHCOBOT MIATPUMKHA KOMYHAIBHUX IMIANPUEMCTB
Mmicta Yxropoa Ha 2018-2020 poku.

JlupexkTop aemapramMeHTy B. BABUJ10PUY



Homarok 1

JI0 pIIICHHS cecil MICBKOI
panu VII ckivkaHHs

poky No

Honatok 1 no IIporpamu

PecypcHe 3a0e3neyeHHsi MiCbKOI HIJILOBOI IPOrpaMu

IIporpama ¢inaHCcOBOI MIATPUMKH KOMYHAJIBLHUX MIANPUEMCTB MicTa
Yaxropoa Ha 2018-2020 poxu

2DH.

Oo6car
KOIUTIB, sIKI
MPONOHYETHCS
3aJIyYUTH HA
BHKOHAHHSA
nporpamMu

Etanu BHUKOHaAHHA NPOrpaMu YCboro BUTPAT

HAa BUKOHAHHA

I eTran

II eTan

III eran InporpamMu, rpH.

2018 pik

2019 pik

2020 pix

Oocsar

pecypcis,
YChOTO, Y TOMY
YUCIIL:

114 390 683

73 241 786

71643 647 259 276 116

JIep>KaBHUN
OIOKET

oOracHUM
OIOIKET

MICBKHUNA
OIOJIKET

114 390 683

73 241 786

71643 647 259 276 116

KOIITH HE
OO KETHUX
JOKEpel

Cexkperap paau

A.T'ABOP



IIporpama ¢inancoBoi NIATPUMKH KOMYHAJbHHUX MiANPHUEMCTB MicTa Yaxropoa Ha 2018-2020 poxu

Ilepeaik 3aBIaHb MiCBKOI HiJIbOBOI MPOrpaMu

Honatox 2
JI0 pIIIEHHS
CKJIMKAHHS

cecii micpkoi paau VII

poky Ne

Honarok 2 o IIporpamu

CPH.
Etanu BUKOHAHHS NpOrpaMu
I eran II eTan III eran
2018 pik 2019 pik 2020 pik
Mera, 3aB1aHHs, : 3 :
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innmporpama 1. BHeckn 10 cTaTyTHOro Kamiraiy cy0’ekriB rocnogaprosanns (TIIKBKMB 1217670)
Mera: IlinTpuMKa NiANPHEMCTB KOMYHAJbLHOI (G OpPMHU BIAACHOCTI
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M. Yxropoma", Ko
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(TTIKBKMB 1217670)
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BJIACHOCTI (BHECKH Y
cratyTHU# poHp
KOMYHAJIbHUX
nianpuemcts) (TIIKBKMbB
1217670)

Y KropoachKkoi MiChbKOi
panu

Hiagnporpama 2. YrpuMaHHA Ta edeKTUBHA eKCILIyaTalisi 00’€KTIiB KOMYHAJIbHO

ro rocnoaapcrsa (TIIKBKMB 1216010/1216013/1216017)

Merta: 3a0e3neyeHHs HAJTeKHOI Ta Oe3nepediiiHoi po6oTH 00'€KTIB KOMYHATBHOIO rocnoAapcTBa

Bcboro Ha BUKOHAHHSA
nignporpamu

3apaanns 1. 3a0e3neueHns
MIATPUMKH KOMYHAIbHIX
MIiATPHEMCTB IS

3 ICHEHHS CTAaTYTHOI
nisibHOoCTi (TTIKBKMB
1216010/1216013/1216017)

10 165 400/10 965 939
10 165 400/10 965 939

JlenapTaMeHT MiCHKOTO
rOCIIOIapCTBA

Y KropoachKoi MiChKOT
pamu




3apaanns 2. 3a0e3neueHHs
MOTAIIEHHS IT0JaTKOBO1
3aboprosanocti KI1
«KATII-072801»

Y KropoachKkoi MiChbKOT
pamu (kog €IPIIOY
03344680) (TTIKBKMbB
1216017)

800 539

800 539

JlemapTaMeHT MiCBKOTO
rOCIOapCcTBa

Y KropoachKoi MiChbKOT
panu

Cexkperap paau

A.T'ABOP




Honartok 3
70 pilIeHHs
Mickkoi panu VII ckiaukanHs

cecil

poky Ne

Honarok 3 no [Iporpamu

Pe3yabTaTUBHI NOKA3HMKH BUKOHAHHSA 3aBJaHb MICHKOI HiJIbOBOI POrpaMu

IIporpama ¢inancoBoi MIATPUMKH KOMYHAJbHUX MiANPHEMCTB MicTa Ykropoa Ha 2018-2020 poxku

2PH.

BianosinaabHi ETanu BUKOHAHHA NporpamMun
BHKOHAaBII, Kopn
THHKBKMB, THUMYACOBOI
3aBJaHHS KkJaacupikamii
nporpamu, Ta I eran II eTam III eTan
pe3ybTaTHBHI KOyBaHHS 2018 pix 2019 pik 2020 pik
MOKA3HUKH Y T. 4. KOIITH MiCbKOT0 Y T. 4. KOIITH MiCbKOI0 Y T. 4. KOIITH MiCbKOT0
Pazom Pazom
Pazom O10/1:KeTy O10/1KETY Oro1KeTY
3arajJbHMi creniaJabHuii 3arajibHuil | cnemiaJdbHUiA 3arajJibHMi crieniaabHUii
¢ong ¢ong dong dong donn donn
Bceboro Ha 71643
BUKOHAHHSI 114 390 683 10 965 939 103 424 744 73241 786 X 73241 786 647 X 71643 647
nporpamu
Iinnmporpama 1. BHeckn 10 cTaTyTHOro Kamiraiy cy0’ekriB rocnogapiosanns (TIIKBKMB 1217670)
Mera: IlinTpuMKka niANpueEMCTB KOMYHAJIbHOI popMH BJIacHOCTI
Bcboro Ha 71643
BUKOHAHHSI 103 424 744 X 103 424 744 73 241 786 X 73 241 786 647 X 71 643 647
nmignporpaMu




3aBnanns 1.
3abe3neueHHs
HaJTaHHS
MiATPUMKH
HiANPUEMCTBAM
BOJIOTIPOBITHO-
KaHaIi3aliiiHOrO
rOCIIOapCcTBa
(BHECKH B
cratytHuit KII
"Bomokanai micta
Vxropona", koJ
€IPTIOY
03344326)
(TTIKBKMb
1217670)

1217670

IMoka3znuku
3aTpar, oocsr
BUIATKIB, TPH.

14 659 700

14 659 700

18 023 100

18 023 100

16 053
100

16 053 100

KIIBKICTB
MIATPUEMCTB, SKi
noTpedyTh
MiATPUMKH, OJI.

Tloxa3Huk
NMPOAYKTY,
KIJIBKICTB
MiIIPUEMCTB, SIKUM
TUIAHYETHCSI
HaJJaHHS
HIITPUMKH, OJ1.

Iloka3zuuknu
eekTHUBHOCTI,
cepenHs cyma
MiATPUMKH OJTHOTO
MiIPUEMCTBA,
TPH.

14 659 700

14 659 700

18 023 100

18 023 100

16 053
100

16 053 100




Tloxa3zHuku
SIKOCTI, BiZICOTOK
KIIBKOCTI
HIiATPUEMCTB, TKUM
TUIAHYEThCS
HaJaHHSA
MiATPUMKH, 10
KIIBKOCTI
MiATIPHEMCTB, SKi i1
noTpedyroTh, %

100

100

100

100

100

100

3aBnanug 2.
3abe3neueHHs
(yHKITIOHYBaHHS
M IPUEMCTB
MoOyTOBOTO
00CIIyroByBaHH!,
110 BXOJISATH 110
KOMYHaJIbHOT
BIIACHOCTI (BHECKHU
y CTaTyTHUH QOHA
KOMYHAJTbHUX

i IPUEMCTB)
(TIIKBKMBb
1217670)

1217670

Tloxa3zHuku
3aTpar, oocsr
BUIATKIB, TPH.

88 765 044

88 765 044

55 218 686

55 218 686

55590
547

55590 547

3 HUX:

K

” ;.
'ApximexmypHo-

nianysaivre 01opo”

Vorczopoocvkoi

MicbKoil padu, epH.

350 000

350 000

350 000

350 000

350 000

350 000

KII "Komynanvue
WISIX0BO-
excniyamayitine
nionpuemcmeo”
Yoiceopoocvroi
MicbKOi paou, epH.

31 900 000

31 900 000

Kil
"Varceopoocokuil
KombOinam

3508 000

3508 000

4 000 000

4 000 000

5000 000

5000 000




KOMYHATIbHUX
nionpuemcmg”
Youccopoocvroi
MicbKoi paou, epH.

KII «Ilapx
Kyabmypu ma
sionouunky «I1io
3aMKOMY, PH.

400 000

400 000

400 000

400 000

200 000

200 000

KII "Yorc-ghecm”
Yowccopoocvroi
MicbKol paou, epH.

689 944

689 944

468 686

468 686

40 547

40 547

Kl
"Vorczopoocwrutl
MYHIYUNAnbHUL
mpancnopm”
Vorwceopoocvroi
MicbKol paou, epH.

50 000 000

50 000 000

50 000 000

50 000 000

50 000
000

50 000 000

KII "Varceopoocvra
Mmicoka opykapus”,

2pH.

871 100

871100

Kl
"Vowceopoonigpm"
Yorceopoocvroi
MicbKoi padu, epH.

700 000

700 000

KII "Cmaoion
"Asaneapd", epH.

KII "[lenmp
iHGhopmayitinux
mexHono2itl", 2pH.

346 000

346 000

KiUJTBKICTB
MiATPHEMCTB
noOyToOBOTO
00CITyroByBaHHS,
110 BXOJSATH JI0
KOMYHaJIbHOL
BJIACHOCTI, fIKi
noTpedyIoTh
(inancoBoi
MiATPUMKH, OJI.

13

13

13

13

13

13

IToxka3zHuku
MPOAYKTY:




KiJIBKIiCTB
TiATIPHEMCTB
noOyTOBOTO
00CITyroByBaHHS,
1110 BXOJAThH JI0
KOMYHaJIbHOL
BJIACHOCTI, SIKUM
TUIAHYETHCS
HaJaHHA

M ATPUMKH, OJI.

10

10

IMoka3znuku
eekTUBHOCTI:

cepeHs cyMa
MiATPUMKH Ha
OJIHOTO
MiATIPHEMCTBA
MoOyTOBOTO
00CITyroBYBaHHS,
THUC. TPH.

8 876 504

8 876 504

11 043 737

11 043 737

11118
109

11118 109

Tloxa3zHuku
AKOCTI:

BiZICOTOK
MiATPUEMCTB
Mo0yTOBOTO
00CITyroByBaHH!,
[0 BXOJSTE J0
KOMYHaJIbHOL
BJIACHOCTI, SIKUM
TUTAHYETHCS
HaJJaHHS
MiATPUMKH, JI0
KIJIBKOCTI
MiATPUEMCTB
(oprawnizarmiif), sxi ii
noTpedyroTh, %

76,9

76,9

38,5

38,5

38,5

38,5

Iinnmporpama 2. YTpuMaHHA Ta e)eKTHBHA eKCILTyaTanisi 00’ €kTiB koMyHanbHOro rocnogapersa (TIIKBKMB 1216010)

Mera: 3a0e3meueHHsI HAJIE:XKHOT Ta Oe3nepediiiHoi pod

OTH 00'€KTiB KOMYHAJIBHOI0 rOCNOAAPCTBA

Bceboro Ha
BHKOHAHHS
nmignporpaMu

10 965 939

10 965 939




3aBgaHnsg 1.
3abe3neyeHHs
MiATPUMKH
KOMYHAJTbHUX
HIiANPUEMCTB IS
3M1MCHEHHS
CTaTyTHOI
ISITBHOCTL
(TIIKBKMB
1216010)

1216010

Tloxa3Huku
3aTrpar

o0cAr BUAATKIB,
I'PH.

10 165 400

10 165 400

3 HUX:

KI1I "Boooxanan
micma Yorceopoo”,

2pH.

1216013

9 778 000

9 778 000

KII "Cmaodion
"Asaneapd", epH.

1216017

387 400

387 400

KIJIbKICTh
MIATIPHEMCTB, SKi
noTpedyTh
HaJaHHA OTalil Ha
MOKPUTTS 30HUTKIB,
O]l

Tloxa3zHuku
MPOAYKTY

KUIBKICTE
MiATPUEMCTB, STKUM
TUTAHYETHCS
HaJaHHA JOTall Ha
MTOKPHTTS 30UTKIB,
oJ.

Tloxa3Huku
eekTUBHOCTI

cepeaHs cyMa
nmoramii Ha ofgHe
i ANPHEMCTBO, TPH.

5082 700

5082 700

Tloxa3Huku
AKOCTI




BIZICOTOK KIJIBKOCTI
KOMYHAJIbHUX
HIiATPUEMCTB, TKUM
TUTAHYEThCS
HaJaHHS JOTallii,
10 KUIBKOCTI
KOMYHAJIbHUX
MiATPUEMCTB, 5Ki i
noTpedyroTh, %

100

100

3aBnanug 2.
3abe3neyeHHs
IoraIieHHs
OIaTKOBOL
3aboprosanocTi KI1
«KATII-072801»
VYKropoacbkoi
MICBKOT panu (KoJ
CJIPTIOY
03344680)
(TTIKBKMB
1216017)

1216017

Tloxa3zHuku
3aTpar

o0csAr BUAATKIB,
IPH.

800 539

800 539

KIJIBKICTB
MATIPHEMCTB, SKi
noTpedyTh
(hinancoBoi
JIOIIOMOTH ISt
[TOraleHHs
MOJATKOBOT

3a00proBaHoCTi, Of1.

Iloxka3zuuku
MPOAYKTY

KIJIBKICTB
MiAIPUEMCTB, TKUM
TUTAHYETHCS
(inaHcoBoi
JIOIIOMOTH JISt
[TOraIleHHs
M0JIATKOBO1




3a00proBaHoOCTI,
ororarii Ha
HOKPUTTS 30UTKIB,
ol.

IMoxa3nukn
eekTUBHOCTI

cepenHs cyma
(inaHcoBoOi
JOTIOMOTH Ha OJTHE
HiINPHEMCTBO, TPH.

800 539

800 539

Tloxa3Huku
AKOCTI

BIZICOTOK KIJIBKOCTI
KOMYHAJIbHUX
MiAPUEMCTB, SIKUM
TUIAHYETHCSI
HaJJaHHS
(inaHcoBoi
JIOIIOMOTH, J10
KIIBKOCTI
KOMYHAJIbHUX
MiATPUEMCTB, 5Ki i
noTpedyoTh, %

100

100

Cexperap paau

A.TABOP



Jonmarox 4
JIO pillIEHHS
VII cximmkaHHSA

cecii MiCbKOT pajin

poky Ne

Honatox 4 no Ilporpamu

OO0csr ¢pinancyBaHHA y Po3pi3i KOMyHAIbHHMX NiAnpueMcTB Ha 2018 pik

2PH.
Cvma 3arajabHa cyma
Ne Ha3Ba KkOMYHaJILHOTO 36iﬂb)I’IIeHHﬂ obcsry
3 TIIKBKMb . y ¢inancyBanna (3
n/n MiJANPHUEMCTBA o0csAry
. HApPOCTAIOYUM
¢pinancyBanHs .
MiJICYMKOM)

1 1217670 KIT «Bomokanan micta Y Kropom» 0 4 500 000

2 1217670 KII «Cramion «ABaHrapa» 0 0

3 1217670 KIT «YK-OECT» 0 200 000

4 1217670 KII «Y)KroponcWHﬁ KOMOIHAT 0 200 000
KOMYHAJIbHUX MTiITPUEMCTBY»

5| 1217670 | NI «okroporchkui 0 29 491 000
MYHIIHUTAIbHUN TPAHCIOPT

1216010/1216013 | KIT «Bomokanan micta Y Kropom» 0 2 500 000

1216010/1216017 | KIT «Cramion «ABaHrapm» 0 387 400

1216010/1216017 | KIT «KATII-072801» 800 539 800 539

Bcbozo no kooy 1217670 0 34 391 000

1216010 800 539 3 687 939

Pa3zom 800 539 38 078 939

Cexkperap paau A.TABOP




